EDITAL 2.1/2014 -

REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

O Município de Zortéa, Estado de Santa Catarina,
público interno, com sede administrativa à Rua Otaviano Oleoni Franceschi, nº 53,

Bairro Centro, neste ato representado pelo

FRANCESCKI, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, cons

normas fixadas no Edital de nº 00

homologação das inscrições, passa a constar a seguinte retificação:

DA HOMOLOGAÇÃO DO

Artigo 1º - Com relação

Infantil e Séries Iniciais, AL
candidatos para o cargo de Professor I Educação Infantil e Séries Iniciais

Artigo2º - Comunique

Prefeito Municipal de Zortéa SC

RETIFICAÇÃO

 HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014
ABRIL DE 2014

O Município de Zortéa, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito

público interno, com sede administrativa à Rua Otaviano Oleoni Franceschi, nº 53,

Bairro Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. PAULO JOSÉ
, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, cons

normas fixadas no Edital de nº 002/2014 de 07/04/2014, em seu quadro parcial da

homologação das inscrições, passa a constar a seguinte retificação:

DA HOMOLOGAÇÃO DO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES:

Com relação à candidata para o cargo de Professor II Educação

ALANA REC, nº inscrição 029,deverá constar n

candidatos para o cargo de Professor I Educação Infantil e Séries Iniciais

Comunique-se e publique-se.

Zortéa, SC, 29 de Abril de 2014.

PAULO JOSÉ FRANCESCKI
Prefeito Municipal de Zortéa SC

DAS INSCRIÇÕES

2/2014 DE 07 DE

pessoa jurídica de direito

público interno, com sede administrativa à Rua Otaviano Oleoni Franceschi, nº 53,

Prefeito Municipal, Sr. PAULO JOSÉ
, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, considerando as

em seu quadro parcial da

Professor II Educação

deverá constar no quadro de

candidatos para o cargo de Professor I Educação Infantil e Séries Iniciais.